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Годовой календарный учебный график МАОУ Школа № 85 

городского округа город Уфа РБ 

на 2024-2025 учебный год

Начало учебного года:            2 сентября 2024года

1-9 классы

	
	Количество учебных дней по классам
	Начало четверти
	Окончание четверти

	
	1
	2-4
	5-8
	9
	
	

	I четверть
	39
	39
	39
	39
	02.09.2024
	25.10.2024

	II четверть
	40
	40
	40
	40
	05.11.2024
	28.12.2024

	III четверть
	50
	55
	55
	55
	13.01.2025
	28.03.2025

	IV четверть
	32
	32
	32
	32
	01.04.2025
	26.05.2025

	Итого
	161
	166
	166
	166
	
	


10-11 классы

	
	Количество учебных дней по классам
	Начало полугодия
	Окончание полугодия

	
	10
	11
	
	

	I полугодие
	79
	79
	02.09.2024
	28.12.2024

	II полугодие
	87
	87
	13.01.2025
	26.05.2025


Продолжительность каникул в течении учебного года для обучающихся

	Каникулы
	Дата начала каникул
	Дата окончания каникул
	Продолжительность в днях

	Осенние
	26.10.2024
	04.11.2024
	10

	Зимние
	29.12.2024
	12.01.2025
	15

	Весенние
	29.03.2025
	06.04.2025
	9

	Летние
	27.05.2025
	31.08.2025
	97

	Дополнительные каникулы для первоклассников
	15.02.2025
	23.02.2025
	9


Продолжительность учебной недели:  5 дней
Праздничные дни:
	11 октября 2024 г.
	День Республики Башкортостан

	4 ноября 2024 г.
	День народного единства

	1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 января 2025 г.
	Новогодние каникулы

	7 января 2025 г.
	Рождество Христово

	23 февраля 2025 г.
	День защитника Отечества

	8 марта 2025 г.
	Международный женский день

	30 марта 2025 г.
	Ураза-байрам

	1 мая 2025 г.
	Праздник Весны и Труда

	9 мая 2025 г.
	День Победы

	6 июня 2025 г.
	Курбан-байрам

	12 июня 2025 г.
	День России


Государственная итоговая аттестация (ГИА) для выпускников 9, 11 классов:
по графику, утвержденному Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки
Сроки промежуточной аттестации Контроль по учебным периодам:
	период
	сроки

	по итогам I четверти (2-9 кл.)
	14-18.10.2024

	по итогам II четверти (2-9 кл.)
	16-20.12.2024

	по итогам I полугодия (10-11 кл.)
	16-20.12.2024

	по итогам III четверти (2-9 кл.)
	10-14.03.2025

	по итогам учебного года
	21.04-16.05.2025


